SEGWAY SEGWAY

Ersatzteilliste
Navimow i-Serie
ab Modelljahr V2024




Bauteiliibersicht. . . . . . . . . . e 3
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 4
Verkleidung . . . . . . . 5
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 6
Oberes Gehause. . . . . . . . . . e 7
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 8
Einzelteile fiir oberes Gehduse. . . . . . . . . . . . e 9
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 10
Vision Fence. . . . . . . e e e e e 11
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 12
Unteres GEhAuse . . . . . . . . . e 13
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . . e 14
RAder. . . . e 15
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 16
Miheinheit . . . . . . L e 17
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . . . e 18
GNSS ANtenne . . . . . . . e e e e e e e e 19
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 20
Ladestation . . . . . . . . . . . e 21
Ersatzteilnummern . . . . . . . . . .. e 22
Netzteil. . . . . e e 23

Ersatzteilnummern . . . . . . . . . e e 24



Bauteiltibersicht




Ersatzteilnummern

Pos.

Artikelnummer

Beschreibung

Anzahl

Anmerkung

Obere Zierverkleidung

1

Obere Verkleidung

Vision Fence Modul

Oberes Gehause

Hintere Zierverkleidung

Unteres Gehause

Antriebsrader

Radkappe Kreisformiges Muster

Nur fiir i108

O |0 [N |\ (Ul [ W [N+

Vordere Zierverkleidung

[a—
[e)

Lenkrader

—_
—_

Maiheinheit

L S I T B S A NS T B O B I )




Verkleidung




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

I |AB1202000136 | Obere Zierverkleidung 1 |Nurfiiri108
dunkelgrau

2 | AB.12.02.00.0101 Baugruppe fiir Umgebungslicht 1

AB.12.02.00.0123 Hintere Zierverkleidung 1

4 |AB.1202000139 | Vordere Zierverkleidung 1 |Nurfiiri108
dunkelgrau

5 |AB.12.02.00.0137 Obere Zierverkleidung 1
Selbstschneidende Schraube

6 AB.12.02.00.0154 K40H16 8

7 | AB.12.02.00.0153 Selbstschneidende Schraube 6

K50H16




Oberes Gehause




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 | AB.12.02.00.0127 Knopf fiir die Héheneinstellung 1
2 | AB1202000125 | Antried fir die 1
Hohenverstellung
AB.12.02.00.0124 Oberes Gehduse 1
4 | AB.12.02.00.0109 Displayplatine 1
5 | AB.12.02.00.0165 Selbstschneidende Torx- 6

Schraube ST2.9x9.5




® O

Einzelteile fiir oberes Gehause

IRRARK

® & © o o



Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 AB.12.02.00.0115 GNSS Antennen Modul 1
2 | AB.12.02.00.0147 Wirmeleitpad 1
3 AB.12.02.00.0110 ACU Platine 1
4 | AB.12.02.00.0103 Lautsprechermodul 1
5 | AB.12.02.00.0126 Stoppschalter Baugruppe 1

Kabelbaum fiir Display und
6 AB.12.02.00.0163 Druckknépfe 1
7 | AB.12.02.00.0160 Kabelbaum fiir Umgebungslicht 1
8 | AB.12.02.00.0144 Kabelbaum fiir GNSS Antenne 1
Selbstschneidende Schraube
9 AB.12.02.00.0154 K40H16 4
10 |AB.12.02.00.0155 Innensechskantschraube M3x8 6
Selbstschneidende Torx-
11 | AB.12.02.00.0165 Schraube ST2.9x9.5 2
12 | AB.12.02.00.0156 Kabelhalterung 7




Vision Fence




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 |AB12.02000114 | /xbdeckung fiir Vision Fence 1 Nur fiir i108
dunkelgrau
2 | AB.12.02.00.0112 Vision Fence Modul dunkelgrau 1 Nur fiir 108
3 AB.12.02.00.0154 Selbstschneidende Schraube 4

K40H16




Unteres Gehause




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 AB.12.02.00.0149 Kabelbaum fiir IOT Modul 1

3 | AB.12.02.00.0169 Batterieabdeckung 1

4 AB.12.02.00.0108 Batterie 5100 Ah 1 Nur fir 1108
5 | AB.12.02.00.0117 Antriebsplatine 1

6 |AB.12.02.00.0118 Haushubplatine 2

7 AB.12.02.00.0148 Unteres Gehduse 1

8 |AB.12.02.00.0150 Abdeckung fiir 4G Modul 1

9 | AB.12.02.00.0164 Kabelbaum fiir Antriebsplatine 1

10 | AB.12.02.00.0162 Kabel fiir Aushubsensor rechts 1

11 |[AB.12.02.00.0161 Kabel fiir Aushubsensor links 1

12 | AB.12.02.00.0143 Kabel fiir IOT Modul 1

13 | AB.12.02.00.0158 Kabelbaum fiir Ladekontakte 1

14 | AB.12.02.00.0159 Kabelbaum fiir Mahmodul 1

15 |AB.12.02.00.0156 Kabelhalterung 9

Selbstschneidende Schraube

16 | AB.12.02.00.0154 K40H16 10

17 | AB.12.02.00.0153 Iie;g;i%hneldende Schraube 7

18 | AB.12.02.000166 | I achkopfschraube mit 4

Innensechskant M4x12




Rader




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 |AB.12.02.00.0130 Radkappe Kreisformiges Muster 2 Nur fiir i108
2 | AB.12.02.00.0128 Antriebsrad 2
3 | AB.12.02.00.0116 Antriebsmotor 2
4 | AB.12.01.00.0199 Lenkrolle 2
5 | AB.12.02.00.0152 Druckplatte fiir Antriebsrad 2
Innensechskantschraube mit
6 AB.12.02.00.0167 Federring M5x16 6
7 | AB.12.02.00.0153 Selbstschneidende Schraube 14

K50H16




Maiheinheit




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 AB.12.02.00.0105 Mihmodul 1
2 | AB.12.02.00.0145 Messerschutz 1
AB.12.02.00.0146 Drehteller fiir Messer 1
4 | AB.12.02.00.0153 Isggf;s'l%hneldende Schraube 4
Innensechskantschraube mit
5 | AB.12.02.00.0178 Federring und Unterlegscheibe 7

M4x12







Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 AB.12.02.00.0134 GNSS Antenne 1 inkl.. 1 Stk. Schraube ST4.2%13
2 AB.12.01.00.0247 Rohr 1

AB.50.0017.20 Erdspief3 1

Kreuzschlitz-Blechschraube

4 AB.12.02.00.0176 ST4.9x13 1

AC.00.0001.10 GNSS Verldngerungskabel 1
6 AB.12.02.00.0180 Hering 10




Ladestation

® 0

et
e P |
gollcd
L

\]l\ i
ik

T

eSS R

2 e o
N G ‘
SR )
ez o e e 5
2Rt e o 2%
OO )




Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 | AB.12.02.00.0122 Obere Abdeckung fiir 1
Ladestation
5 AB.12.02.00.0133 Kabelschutzstecker der ]
Ladestation
3 | AB.12.02.00.0132 Hauptteil der Ladestation 1
4 AB.12.02.00.0119 Platine der Ladestation 1
5 | AB.12.02.00.0131 Grundplatte fiir Ladestation 1
6 AB.12.02.00.0120 Kabelbaum fiir Ladestation 1
7 | AB.12.02.00.0140 L-formiger Reflektionsstreifen 4
8 AB.12.02.00.0121 Ladekontakte der Ladestation 1
9 | AB12.02000179 | Defestigungsnagel fur 4
Ladestation

Selbstschneidende Schraube
10 AB.12.02.00.0153 K50H16 8
Selbstschneidende Schraube
11 AB.12.02.00.0154 KAOH16 8
12 | AB.12.01.00.0232 Markierungsnagel fiir 4

Ladestation







Ersatzteilnummern

Pos. | Artikelnummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 AB.12.01.00.0211 Netzteil EU 1 Nur firr EU-Standard-Modelle
2 | AB.12.01.00.0218 Verliangerungskabel fiir Netzteil 1
AB.12.02.00.0180 Hering 10




	Bauteilübersicht
	Ersatzteilnummern

	Verkleidung
	Ersatzteilnummern

	Oberes Gehäuse
	Ersatzteilnummern

	Einzelteile für oberes Gehäuse
	Ersatzteilnummern

	Vision Fence
	Ersatzteilnummern

	Unteres Gehäuse
	Ersatzteilnummern

	Räder
	Ersatzteilnummern

	Mäheinheit
	Ersatzteilnummern

	GNSS Antenne
	Ersatzteilnummern

	Ladestation
	Ersatzteilnummern

	Netzteil
	Ersatzteilnummern


